- 5 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Министерства юстиции
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи
с Днем работника прокуратуры и юстиции
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Ворону Владимира Николаевича
	–
	начальника Государственной инспекции (управления) охраны труда – главного государственного инспектора Службы государственного надзора;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Бырку Петра Георгиевича
	–
	главного специалиста – государственного инспектора Государственной инспекции (управления) энергетического надзора Службы государственного надзора;

3) медалью «За отличие в труде»

	Градовскую Дину Владимировну
	–
	начальника Финансового отдела – главного бухгалтера ГУП «Учебно-методический центр»;

4) медалью «За безупречную службу» I степени:

	подполковника юстиции
	Головина
	Андрея
	Евгеньевича,

	майора юстиции
	Челоненко
	Игоря
	Юрьевича,

	майора юстиции
	Федькива
	Владимира
	Ярославовича,

	старшего прапорщика юстиции
	Подборского
	Игоря
	Николаевича;

5) медалью «За безупречную службу» II степени:

	майора юстиции
	Гуртовенко
	Сергея
	Степановича,

	майора юстиции
	Урскую
	Ольгу
	Александровну,

	майора юстиции
	Юрьеву
	Людмилу
	Николаевну,

	капитана юстиции
	Борец
	Александра
	Валерьевича,

	капитана юстиции
	Черняеву
	Галину
	Викторовну,

	старшего прапорщика юстиции
	Бильского
	Владислава
	Павловича,

	старшего прапорщика юстиции

	Капшу
	Ивана
	Ивановича,

	старшего прапорщика юстиции

	Тодырку
	Ольгу
	Григорьевну,

	прапорщика юстиции
	Агатия
	Виталия
	Николаевича,

	прапорщика юстиции
	Парвана
	Виктора
	Николаевича,

	Григорицу Станислава Федоровича
	–
	начальника Государственной службы регистрации и нотариата,

	Крамчанинову Ингу Васильевну
	–
	начальника отдела – старшего государственного нотариуса Бендерского нотариального отдела Управления нотариата Государственной службы регистрации и нотариата,

	Овсянникову Оксану Юрьевну
	–
	начальника Тираспольского отдела приема, первичной обработки документов и выдачи информации Управления регистрации юридических лиц, индивидуального предпринимательства,
прав на недвижимое имущество
и сделок с ним и лицензирования Государственной службы регистрации и нотариата;

6) медалью «За безупречную службу» III степени:

	майора юстиции
	Амарфий
	Инну
	Петровну,

	майора юстиции
	Андрияна
	Вячеслава
	Валерьевича,

	майора юстиции
	Михайлину
	Наталью
	Игоревну,

	капитана юстиции
	Бакалдина
	Сергея
	Игоревича,

	капитана юстиции
	Гук
	Наталью
	Поликарповну,

	капитана юстиции
	Раку
	Анну
	Ивановну,

	капитана юстиции
	Терзи
	Юрия
	Михайловича,

	капитана юстиции
	Трущенко
	Юлию
	Владимировну,

	капитана юстиции
	Шатайло
	Михаила
	Михайловича,

	старшего лейтенанта
	Агаева
	Рамиза
	Адалет-оглы,

	старшего лейтенанта юстиции
	Боровкова

	Альберта
	Павловича,

	старшего лейтенанта юстиции
	Корнишину

	Ольгу
	Анатольевну,

	старшего лейтенанта юстиции

	Кройтора
	Сергея
	Анатольевича,

	старшего лейтенанта юстиции

	Терлецкого
	Александра
	Николаевича,

	старшего лейтенанта юстиции
	Топал

	Наталью
	Богдановну,

	лейтенанта юстиции
	Анания
	Максима
	Анатольевича,

	лейтенанта юстиции
	Горинову
	Кристину
	Евгеньевну,

	прапорщика
	Юрашко
	Наталью
	Михайловну,

	прапорщика юстиции
	Головко
	Андрея
	Ивановича,

	прапорщика юстиции
	Евтушенко

	Оксану
	Петровну,

	прапорщика юстиции
	Калимулину
	Татьяну
	Максимовну,

	прапорщика юстиции
	Мокряк
	Анну
	Михайловну,

	прапорщика юстиции
	Паньковского
	Виталия
	Брониславовича,

	прапорщика юстиции
	Райлян
	Анну
	Валерьевну,

	прапорщика юстиции
	Соломицкую
	Евгению
	Ивановну,

	прапорщика юстиции
	Халюк
	Диану
	Павловну,

	старшину
	Погорелова
	Николая
	Александровича,

	старшину юстиции
	Ганущака
	Александра
	Сергеевича,

	старшину юстиции
	Гросу
	Павла
	Ивановича,

	Быкову Антонину Алексеевну
	–
	главного специалиста отдела хозяйственно-транспортного обеспечения Административного управления,

	Гончарову Наталью Сергеевну
	–
	главного специалиста отдела документационного обеспечения Административного управления,

Камневу Ядвигу Ивановну

–

главного специалиста отдела систематизации законодательства Управления правотворчества
Главного управления правотворчества
и юридической экспертизы,

	Подлисецкую Анну Деомидовну
	–
	ведущего специалиста Рыбницкого нотариального отдела Управления нотариата Государственной службы регистрации и нотариата,

	Рак Викторию Валерьевну
	–
	главного специалиста – государственного нотариуса Рыбницкого нотариального отдела Управления нотариата Государственной службы регистрации и нотариата,

	Устенко Валентину Ивановну
	–
	начальника Службы государственного надзора.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    23 августа 2019 г.
      № 283